por Hospital Parroquial de San Bernardo.
@ Presupuesto, por la suma de $119.995.-, emitido por Farmacias Ahumada S.A.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario
2t5.24.0l,007 "Asistencia Social a Personas Naturales".

DECRETO.

L.- Autorícese el pago, por la suma de $119.990.- (ciento
diecinueve mil novecientos noventa pesos), a don José Alejandro Pineda Romero,
Cédula de tdentidad N'5.133.339-K, domiciliado Camino El Recurso casa 15, Sitio 16,
Comuna de Buin; para la compra de medicamento, el que sólo es vendido por
Farmacias Ahumada S.A., empresa que no recibe cheque Municipal.